无。

（四）期间损益的确认和归属

根据《发行股份购买资产协议》“第五条 期间损益”的约定：“标的资产于过渡

期间产生的盈利及收益由合全药业享有，产生的亏损及损失由上海药明康德相应承

担。双方同意以交割日当月月末之日为资产负债表日，对标的资产于过渡期间的综

合收益进行确认。如标的资产于过渡期间的综合收益为正，则双方不再做进一步的

调整；如标的资产于过渡期间的综合收益为负，则由上海药明康德于前述双方确认

之日起 30 日内以现金方式补足标的资产于过渡期间的净损失。”

交易双方严格遵守上述约定，根据《专项审计报告》，交割日所有者权益

85,738,558.96，根据《审计报告》，资产负债表日（2016 年 6 月 30 日）的所有者权

益为 77,474,291.23 元。因此，上海药明康德应将过渡期损益 30,198,950.31 元（过渡

合全药业发行股份购买资产暨关联交易实施情况   独立财务顾问核查意见

20

期净利润及综合收益 38,463,218.04 元与过渡期所有者权益变动数 8,264,267.73 元的

差额）交付予合全药业。截至本报告书出具日，上海药明康德已通过银行转账向合

全药业交付以上金额。

因过渡期间的综合收益为正，因此合全药业及上海药明康德无需就标的资产的

期间损益做进一步调整。

（五）验资情况

2017 年 8 月 31 日，德勤对本次交易进行了审验，并出具了德师报(验)字(17)第

00362 号《验资报告》，验证截至 2017 年 7 月 31 日止，合全药业已收到上海药明康

德以转让其持有或拥有的 PDS 部门标的资产的形式缴纳的新增注册资本及实收资本

（股本）人民币 12,960,436.00 元。上海药明康德持有或拥有的 PDS 部门标的资产的

评估值为人民币 1,520,000,000.00 元（评估基准日为 2016 年 6 月 30 日）。合全药业

本次非公开发行面值为人民币 1 元/股、发行价格为人民币 117.28 元/股的普通股

12,960,436.00 股，申请增加注册资本人民币 12,960,436.00 元，变更后的注册资本为

人民币 145,230,527.00 元。截至 2017 年 7 月 31 日止，合全药业已完成对上海药明

康德持有或拥有的 PDS 部门标的资产的过户和交割。

（六）股份发行登记情况

本次股票发行尚待股转公司出具股份登记函后，在中国证券登记结算有限责任

公司北京分公司办理股票登记手续。

（七）发行股份前后公众公司的股权结构

股份性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 115,749,564 87.51% 115,749,564 79.70%

2、董事、监事及高级管理人

员

2,858,325 2.16% 2,858,325 1.97%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 9,388,864 7.10% 9,388,864 6.46%

合全药业发行股份购买资产暨关联交易实施情况   独立财务顾问核查意见

21

无限售条件的股份合计 127,996,753 96.77% 127,996,753 88.13%

有限

售条

件的

股份

1、控股股东、实际控制人 0 0.00% 12,960,436 8.92%

2、董事、监事及高级管理人

员

2,163,247 1.64% 2,163,247 1.49%

3、核心员工 0 0.00% 0 0.00%

4、其他 2,110,091 1.60% 2,110,091 1.45%

有限售条件的流通股合计 4,273,338 3.23% 17,233,774 11.87%

总股本 132,270,091 100.00% 145,230,527 100.00%

注：发行前后公众公司股本结构以股权登记日 2017 年 5 月 15 日为变动基准。

六、本次重组实施情况与此前披露的信息是否存在差异

根据《重大资产重组报告书》，本次股票发行价格为人民币 118.28 元/股，公司

本次拟向发行股份购买资产的交易对方发行 12,850,862 股股份。根据公司于 2017 年

6 月 21 日实施完毕的 2016 年年度权益分派方案，本次发行股份购买资产的发行价格

根据除权除息结果调整为 117.28 元/股，发行数量相应调整为 12,960,436 股。

截至本核查意见出具日，本次交易实施过程中，除上述发行价格及发行股份数

量调整外，未出现实际情况与此前披露的信息（包括有关资产的权属情况、标的公

司的历史数据、业务开展和经营状况）存在差异的情况。

七、本次重组后公司业务、关联交易、同业竞争、公司治理的

变化情况

（一）本次重组后公司业务的变化情况

本次重组前，合全药业的主要业务为临床前期阶段和临床后期（含商业化）阶

段两个阶段的 CMO/CDMO 服务，涵盖从临床前阶段、临床 I-III 期研发性生产及新

药审批、新药获批上市后的商业化阶段，主要包括原料药的生产工艺研究服务、研

发性生产及中试生产服务及商业化生产等。合全药业主要服务的药品类型为创新药

原料药，即新分子实体药（NME, New Molecular Entity）；主要服务的药品治疗领域